АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15.12.2017 г._ № __1/152__
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/74 от 21.10.2015 г.
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» (в ред. от 09.11.2015 г. № 1/80, от 04.07.2016 г. № 1/49, от 17.02.2017 г. № 1/17)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с  Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 N 149 "Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области" (ред. от 21.10.2015), Постановлением Правительства Самарской области от 22 октября 2015 г. N 665 "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области", Постановлением Правительства Самарской области от 19 апреля 2017 г. N 249 "О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области", Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/74 от 21.10.2015 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» (в ред. от 09.11.2015 г. № 1/80, от 04.07.2016 г. № 1/49, от 17.02.2017 г. № 1/17), следующие изменения:

- пункт 2 Постановления Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/74 от 21.10.2015 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» исключить;

- в Реестре муниципальных услуг сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области пункт 13 изложить в следующей редакции: «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
- в Реестре муниципальных услуг сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области пункт 16 исключить;

- приложение № 2  Постановления Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/74 от 21.10.2015 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Вестник Богатое».

3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования.

4. Постановление Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 21.10.2015 г. № 1/74  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области»   с учетом вступивших в силу изменений, внесенных настоящим Постановлением,  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                         А. В. Немальцев
Исп. Архипова
8 (846-66) 2-15-74